

Noresund 21. desember 2021.

Kjære alle Kryllinger!

Året 2021 er snart historie. Fortsatt står vi i en pandemi og vi må feire enda ei jul med begrensede muligheter for å treffes, være på juletreffester og andre arrangementer. Alle ønsker vi så snart som mulig å komme tilbake til normale tilstander igjen.

I disse tider er det mange som fortjener en ekstra takk. Det er også mange som trenger litt ekstra omtanke. Kommuneansatte og lokalsamfunn har brettet opp alle ermer og virkelig trådt til. Permitterte arbeidere og delvis stengte virksomheter som sliter er også en del av bildet. Under pandemien er vi helt avhengige av at frontlinja i helsevesenet fungerer, og vi ser det som viktig og riktig å rette en spesiell takk til vårt helsepersonell, de har virkelig trådd til på alle døgnets tider og gjort en kjempejobb, en jobb vi hadde håpet tok slutt nå i høst, men som dessverre fortsetter ut året og inn i det nye. Tusen, tusen takk til de og til de frivillige som har bidratt.

Skole har vært den største saken det siste året. Det har vært et stort engasjement hos veldig mange. Administrasjonen har gjennomført komplekse utredninger, og politikerne har stått overfor viktige og krevende valg. Stedsvalget ble tatt 17. juni i år og nå er det endelige valget tatt. Det blir en ny skole og tilhørende idrettshall på Noresund.

Mange av dere applauderer dette vedtaket og mange er skuffa.

Nå er tida inne for å jobbe sammen og «sette alle kluter til» for å få en god og framtidsrettet utvikling i bygda vår og av våre to tettsteder, Krøderen og Noresund. Vi skal særlig prioritere utviklingen av Krøderen, og det ble sist uke bevilget 7 millioner kroner til dette arbeidet fra Kommunestyret. Velforeningene samler de fleste og de er og vil bli svært viktige samarbeidspartnere i dette arbeidet.

Sist torsdag vedtok Kommunestyret budsjett for 2022 og tilhørende langtidsbudsjett. Krødsherad opplever god skatteinngang, vi får økte rammebevilgninger og det er lagt inn satsinger både på eldreomsorg,

skole og utvikling - og vi har gjennom flere år lagt betydelige midler inn på fond. Vi står godt rustet for de kommende åra.

Vi har mange saker som er spennende inn i 2022. Vi opplever en rekordhøy aktivitet på fjellet, og dette er positivt for både bygd og fjell. Det er flere initiativer og reguleringsplaner på gang og ikke minst er viktige områdereguleringsprosesser igangsatt. «Testarena Norefjell – best uten bil» tester ut nye bærekraftige måter for transport av både mennesker og varer, og vi har fått betydelig støtte av Innovasjon Norge til dette prosjektet. I tillegg har Viken gitt oss prosjektet Sykkelglede som vi skal presentere mer av til våren.

Velforeningene våre gjør en kjempejobb, og samspill mellom kommunen og frivilligheten er et nøkkelord for å bidra til den videre samfunnsutviklingen. Frivilligsentral er etablert, og skal nå ta i bruk midlertidige lokaler i Noresund.

Vi har siste året fått ny Coop Prix på Krøderen, ny XL bygg på Noresund og vi ser at det bygges Vinmonopol og utvidelse av KIWI i Noresund- og ikke minst så ferdigstilles 2. etasje i Norefjellporten nå som vårt helsetun kombinert med «Omsorg Pluss» som er på plass. Dette er vi stolte av.

Vi har medarbeidere i Krødsherad Kommune som virkelig «står på» og som gjør det de kan for å gi Kryllingene og de som gjester kommunen vår gode tjenester. «Vertskap i Verdensklasse» er vår visjon og dette er en ledetråd som alle våre ansatte har fremst i panna og som bidrar til å løfte kommunen vår framover.

Litt oppsummert mener vi at det er mye å glede seg over i Krødsherad, og vi går inn i 2022 med et optimistisk syn på framtida.

Vi ønsker alle Kryllinger en riktig god og fredfull jul og et godt nytt år i 2022.



Knut Martin Glesne

Ordfører



Stig Rune Kroken

Kommunedirektør